





Omringad av natur

Detta är en resa för dig som är intresserade av att utmana dig själv samt njuta av Lapplands otroliga natur. Resan är både fysiskt och psykiskt krävande, men när du står några hundratals meter ovanför marken och dricker varm kakao så ångrar du dig garanterat inte.



NÄR GRUPPEN SAMLADES på Järnvägs-
torget fanns det en nervös, men nyfiken
känsla i luften. Vi måste ha sett lustiga ut
med våra enorma ryggsäckar. Allt gick väl
och en lång tågresa började och plötsligt
hade tågets kupéer fyllts med pratglada
ungdomar.

T

ågresan var kul och alla
kom fram utan problem så
vi kunde sätta oss i bussen
nästan omedelbart. På slutet
vi fick stiga ut och beskåda
en av Finlands palsmyrar vilket var just vad
vi behövde efter flera timmar i en buss.

Vårt hotell låg i Kilpisjärvi, en väldigt li-
ten by för vandrare. Men det uppfyllde alla
krav med ett gott morgonmål, bastu och
rymliga sovrum. Detta var första gången
vi kunde koppla av och få tid att både vila
samt reda ut vårt bagage som vid det här
laget såg ut som ett enda kaos.

FÖRSTA UTFÄRDEN GICK till Norge där
vi genast fick en känsla för hur den långa
vandringen kommer att kännas. Vi gick
över klippor och bäckar tills vi kom till en
hög bro. Detta var inte höjdpunkten för
de höjdrädda, men för de andra var det en
enormt spännande och fin upplevelse. Väd-
ret var fint och naturen fick våra ögon att
spärras upp. Tyvärr måste jag erkänna att
fjällen blev dubbelt så höga så fort vi kom
in i Norge. Innan vi stack tillbaka fick de
modiga en chans att simma i Ishavet.

Nästa dag började med en tidig väckning och
ett hektiskt packande. Sist och slutligen stod
vi samlade utanför hotellet redo för avfärd.
Vandringen började och det bar av med glada
miner och en bra anda. Vi stannade ofta och
vilade och det var roligt att få laga maten vi
tagit med oss. På slutet kändes benen som
bly och svetten rann, men till sist fick vi resa
tältet och laga middag och blicka tillbaka på
dagens vandring. Vi slog alltid upp tälten vid
vandringsstationer så vi inte behövde oroa oss
för några lite obehövliga toalettbesök.

S

ista dagen besökte vi en bio-
logisk fältstation där vi lärde
oss bland annat hur och var de
arbetade och vi fick se alla de
lustiga mätinstrumenten de
placerat ut i naturen. Vi besteg också Saanas
topp som en liten dagsutfärd på eftermidda-
gen eftersom lärarna Sophie och Markus hade
spring i benen eller något liknande.

DET VAR HELT ENKELT en resa både för att
utmana oss själva samt en resa för att få njuta
av Lapplands landskap, bastu och god mat. ♦





”

*Tyvär måste jag
erkänna att fjällen blev
dubbelt så höga så fort
vi kom in i Norge.*